
 
 

 

 

Invitasjon til vårsamling 15. mars 2025 
 

Alle bilsportutøvere i alle bilsportgrener er velkommen! 
 
Samlingen består fysiske treningsøkter på Mova Eidsvoll, samt foredrag og lunsj på Best 
Western Leto Arena. Her blir du kjent med andre unge bilsportutøvere og får gode råd og 
inspirasjon til videre satsing.  
 
Dette er første gang vi ikke har aldersgrense på vår samling, og fokus blir derfor lek og moro, 
og den fysiske treningen blir også lagt opp for alle aldersgrupper.  
 
NB: Vi har et begrenset antall plasser på denne samlingen, så vi bruker førstemann til mølla-
prinsippet.  
 

 
 
 
Sted: Koloniveien 43, 2072 Dal og Glabakkvegen 1, 2070 Råholt. 
 
Tentativt program:   Fremmøte  10.00 på Best Western Letohallen 

Foredrag  10.00-11.00 Best Western Letohallen: 
Trening gjorde meg til en bedre fører med Kenneth Østvold!  



Lunsj   11.00-12.00 på Best Western Letohallen 
Trening  12.15-13.30 på Mova Eidsvoll 
Foredrag  14.00 på Best Western Letohallen: 
Erfaringer med å kjøre internasjonal karting i lav alder med Tom 
Erik Hauger! 
Klatring  15.00 på Høyt under taket Letohallen
  
 

 
Økonomi: Deltageravgiften er er på kr 650,-  
 
Og husk, vi utbetaler reisestøtte til langveisfarende etter modell (tilbakebetales etter 
samlingen, husk å oppgi kontonummer ved påmelding): 
 
Sone 1             Oslo, Akershus, Østfold, Buskerud, Telemark, Vestfold, Hedmark og Oppland. 

Ingen reisestøtte utbetales 
 

Sone 2  Vest Agder, Aust Agder, Rogaland, Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og 
Romsdal, Sør Trøndelag og Nord Trøndelag. 

                         Kr 1.200,- i reisestøtte 
 
Sone 3             Nordland og Troms 
                        Kr 2.100,- i reisestøtte 
 
Sone 4             Finnmark 
                        Kr 3.100,- i reisestøtte 
 
Påmelding sendes til:  atle.gulbrandsen@bilsport.no (oppgi navn, alder, samt kontonummer 

og sum om du kvalifiserer til reisestøtte) De som får plass får da 
beskjed om innbetaling av deltakeravgift og eventuell lunsj for 
foresatte.                               

 
 

Påmelding-/betalingsfrist: 1. mars 
 
 
Spørsmål kan stilles til: Atle Gulbrandsen (atle.gulbrandsen@bilsport.no) 

905 17 602 
 
OBS Vi sender en detaljert sluttinstruks til alle påmeldte (basert på oppgitt mailadresse) 
etter påmeldingsfristen går ut. 
 
Følg oss også på Facebook og sidene «NBF Talentutvikling»! 
 
Velkommen til en ny lærerik, sosial og spennende treningssamling i regi av NBF 
Talentutvikling! 
 
Vennlig hilsen 
Atle Gulbrandsen 
NBF Talentutvikling 
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